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Protokół  Nr XXV/20 

z sesji Rady Gminy Hyżne 

odbytej 30 grudnia 2020 roku 

 

 

XXV sesja VIII kadencji Rady Gminy odbyła się zdalnie, na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapo-

bieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wy-

wołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 11:45. 

W sesji wzięło udział 15 radnych, sołtysi oraz: 

1. Wicewojewoda Podkarpacka - Jolanta Sawicka; 

2. Wójt Gminy Hyżne – Pan Bartłomiej Kuchta; 

3. Sekretarz Gminy Hyżne – Pan Dionizy Beda; 

4. Skarbnik Gminy Hyżne – Pani Monika Szmyd; 

5. Kierownik Referatu organizacyjnego Urzędu Gminy Hyżne – Pani Magdalena Buda; 

6. Kierownik Referatu inwestycji i gospodarki nieruchomościami Urzędu Gminy Hyżne – 

Pan Paweł Fudali; 

7. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Hyżne. 

Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Sesja prawomocna do podejmowania uchwał. 

Sesję prowadził Pan Bogusław Kotarba – Przewodniczący Rady Gminy Hyżne. 

 

Program sesji: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany Uchwały  

Nr VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne oraz okre-

ślenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia harmonogramu sesji Rady Gminy Hyżne na 

2021 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 

rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne na 2020 

rok. 

5. Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Hyżne na rok 2021. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata 

2021-2033. 

7. Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 
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8. Sprawy różne. 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) – zgłosił wniosek o wprowadzenie do programu sesji, jako pkt 

1. „Informacji z zakresu Narodowego Programu Szczepień przeciwko CIVID-19”. 

Pan Jarosław Ziarno (Radny) – zgłosił wniosek o zdjęcie porządku obrad punktu w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany Uchwały Nr VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 

kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół pod-stawowych prowadzo-

nych przez Gminę Hyżne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 r. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – zwrócił się do Pana Jaro-

sława Ziarno i wyjaśnił, że zdejmowanie z porządku obrad projektu uchwały dot. rozpatrzenia 

petycji niczego nie załatwia. Przedstawiony projekt uchwały jest tylko propozycją Komisji 

skarg, wniosków i petycji i rada gminy może się z nim nie zgodzić. Dodał również, że pojawiły 

się nowe okoliczności w sprawie i w związku z tym, rada może zadecydować o ponownym 

skierowaniu do rozpatrzenia komisji tej petycji. Poprosił o wycofanie wniosku.  

Pan Jarosław Ziarno (Radny) – wycofał zgłoszony przez siebie wniosek. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszony przez Wójta Gminy Hyżne wniosek. 

 

Głosy za - 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Wniosek został przyjęty, a porządek obrad zmieniony. 

 

Dot. pkt. 1 Informacja z zakresu Narodowego Programu Szczepień przeciwko CIVID-

19”. 

 

Pani Jolanta Sawicka (Wicewojewoda Podkarpacka) – przedstawiła założenia Narodowego 

Programu Szczepień przeciwko CIVID-19”. 

 

Uwag nie było. 

 

Dot. Pkt.  2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

Uchwały Nr VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – odczytał petycję z 10 lipca 

2020 r. i uzupełnienie do tej petycji. Następnie odczytał kontr petycję z 29 grudnia 2020 r. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – zgłosił wniosek o ponowne 

skierowanie petycji do rozpatrzenia komisji skarg, wniosków i petycji. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

1) Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

2) Pan Jarosław Ziarno (Radny); 

3) Edward Kołodziej (Radny); 
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4) Karol Piękoś (Radny). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszony wniosek. 

 

Głosy za - 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dot. Pkt. 3 Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia harmonogramu sesji Rady Gminy 

Hyżne na 2021 rok. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXV/200/20 w sprawie  przyjęcia harmonogramu sesji Rady Gminy Hyżne 

na 2021 rok została podjęta (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2021 rok. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXV/201/20 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2021 rok została podjęta (załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne na 

2020 rok. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXV/202 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne na 2020 

rok została podjęta (załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 6 Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Hyżne na rok 2021. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – przedstawił uzasadnienie 

do uchwały. 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) - przedstawi projekt Uchwały Budżetowej na 2021 rok. 

 

Pani Monika Szmyd (Skarbnik) - odczyta autopoprawki do projektu uchwały (załącznik nr 

6 do protokołu). 
 

Pan Edward Kołodziej (Przewodniczący Komisji ds. społeczno-gospodarczych) - odczytał 

opinię Komisji ze wspólnego posiedzenia, a także ostateczną opinię Komisji ds. społeczno-

gospodarczych (załącznik nr 7 i 8 do protokołu). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie (o budżecie i deficycie). (załącznik nr 9 do protokołu). 

 

W dyskusji zabrał głos: 

1) Henryk Jaworski (Radny); 

2) Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

3) Dionizy Leśniak (Radny); 

4) Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszone autopoprawki. 

 

Głosy za – 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Autopoprawki do projektu budżetu zostały przyjęte. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt Uchwały Budżetowej na 2021 rok wraz z przyjętymi autopoprawkami. 

 

Głosy za – 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Budżetowa na 2021 rok Nr XXV/203/20 została podjęta (załącznik nr 10 do proto-

kołu). 

 

 

Dot. pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na 

lata 2021-2033. 

 

Pani Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały oraz zgłosiła wniosek o 

wprowadzenie autopoprawek do projektu uchwały. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszony wniosek. 

 

Głosy za – 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Autopoprawki do projektu uchwały zostały przyjęte. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 15. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXV/204/20 w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Hyżne na lata 2021-2033 została podjęta (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 8 Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) – przedstawił informację o pozyskanych środkach pozabudże-

towych w 2020 roku na inwestycje gminne. 

 

Dot. pkt. 9 Sprawy różne. 
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W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Leszek Ślemp (Radny); 

 Karol Piękoś (Radny); 

 Marcin Szybkowski (Dyr. SP w Brzezówce); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy); 

 Jarosław Ziarno (Radny); 

 Dionizy Leśniak (Radny); 

 Marek Szczoczarz (Radny); 

 

 

Na tym zakończono obrady Rady Gminy Hyżne. Zamknięcia sesji dokonał Przewodniczący rady 

gminy, Pan Bogusław Kotarba. 

 

Protokołowała:  

Magdalena Buda 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Hyżne 
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